
湘潭市雨湖区农村综合性改革试点实验2023年姜畲镇改善乡村治理机制项目中

标候选人公示

（招标编号：NO2024-09）

       
公示结束时间：2024年12月10日          

一、评标情况

标段(包)[001]湘潭市雨湖区农村综合性改革试点实验2023年姜畲镇改善乡村治

理机制项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南正道建筑工程有限公司，投标报价：1128.903696万元

，质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格，

工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南省辰波建设有限公司，投标报价：1127.100162万元，

质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格，工

期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南省富厚交通工程建设有限公司，投标报价：1132.95856

万元，质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合

格，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南正道建筑工程有限公司)的项目负责人：戴龙志，一级建造师

注册证书编号：湘1322007200702226;

      

中标候选人(湖南省辰波建设有限公司)的项目负责人：唐弘玻，一级建造师注

册证书编号：湘1432006200803937;

      



中标候选人(湖南省富厚交通工程建设有限公司)的项目负责人：胡振波，二级

建造师注册证书编号：湘243070808548;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南正道建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(湖南省辰波建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(湖南省富厚交通工程建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文

件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南正道建筑工程有限公司)的评标情况：详见后附件;

      中标候选人(湖南省辰波建设有限公司)的评标情况：详见后附件;

      

中标候选人(湖南省富厚交通工程建设有限公司)的评标情况：详见后附件;

二、提出异议的渠道和方式

监督部门：湘潭市雨湖区交通运输局，电话：0731-58205714。

三、其他

    详见后附件。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘潭市雨湖区交通运输局,电话0731-58205714。

五、联系方式

   招 标 人：湘潭市雨湖区姜畲镇人民政府                         

   地    址：湘潭市雨湖区姜畲镇姜畲村                                                 

   联 系 人：粟先生                             

   电    话：0731-57834029                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湘乡新宇工程造价咨询有限公司

   地    址： 湘乡市中国农业发展银行综合楼四楼（工贸新区转盘处）



   联 系 人： 彭女士

   电    话： 13875216216

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



第 4 页 共 6 页

湘潭市雨湖区农村综合性改革试点实验2023年姜畲镇改善乡村治理机制项

目中标候选人公示

 湘乡新宇工程造价咨询有限公司 受 湘潭市雨湖区姜畲镇人民政府 的委托，代理 

湘潭市雨湖区农村综合性改革试点实验2023年姜畲镇改善乡村治理机制项目 施工招标， 

2024年12月4日09时00分 （北京时间）在 湘潭市公共资源交易中心 

进行了公开开标，在 湘潭市雨湖区交通运输局 

的监督下，依法组建的评标委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细致

的评审，并推荐本项目的中标候选人排名如下：

第一中标候选人: 湖南正道建筑工程有限公司

投标报价：11289036.96元（壹仟壹佰贰拾捌万玖仟零叁拾陆元玖角陆分）

计划工期：90日历天。

质量要求：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格 。

安全目标：严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：无安全责任事故

。

环保目标：严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：无环境污染责任

事故。

缺陷责任期：自实际交工日期起计算2年。

企业业绩：1、麻阳县岩门至拖冲公路工程施工A2标段。

项目经理：戴龙志（一级建造师注册证书编号：湘1322007200702226）

项目总工：刘美阳（职称证书编号：B08221010000002428）

第二中标候选人: 湖南省辰波建设有限公司

投标报价：11271001.62元（壹仟壹佰贰拾柒万壹仟零壹元陆角贰分）

计划工期：90日历天。

质量要求：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格 。

安全目标：严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：无安全责任事故

。

环保目标：严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：无环境污染责任

事故。

缺陷责任期：自实际交工日期起计算2年。



第 5 页 共 6 页

企业业绩：1、宁远县2022年度重点民生实事项目—（乡镇通三级公路）。

项目经理：唐弘玻（一级建造师注册证书编号：湘1432006200803937）

项目总工：罗明亮（职称证书编号：A0623199101001317）

第三中标候选人: 湖南省富厚交通工程建设有限公司

投标报价：11329585.60元（壹仟壹佰叁拾贰万玖仟伍佰捌拾伍元陆角整）

计划工期：90日历天。

质量要求：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格 。

安全目标：严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：无安全责任事故

。

环保目标：严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：无环境污染责任

事故。

缺陷责任期：自实际交工日期起计算2年。

企业业绩：1、双峰县青树坪至仁山公路改建工程（第TJ-02标段）。

项目经理：胡振波（二级建造师注册证书编号：湘243070808548）

项目总工：宋都（职称证书编号：B08191130000000033）

其它被否决投标的投标人名称、否决依据和原因： 1、湖南达陆基交通工程有限公

司：第二个信封形式评审与响应性评审废标否决投标；2、邵阳通泰路桥建设有限公司：

第二个信封形式评审与响应性评审废标否决投标；3、湖南省金达工程建设有限公司：第

二个信封形式评审与响应性评审废标否决投标。

公示期为三日。公示期间如对评标结果有异议，可通过书面材料向相关部门投诉。

公示期满对以上中标候选人若无异议，招标方将确定以上中标候选人中的第一名为最终

中标人。

招 标 人：湘潭市雨湖区姜畲镇人民政府

地 址：湘潭市雨湖区姜畲镇姜畲村 

联 系 人：粟先生 

电 话：0731-57834029

招标代理机构：湘乡新宇工程造价咨询有限公司 

地 址： 湘乡市中国农业发展银行综合楼四楼（工贸新区转盘处） 

联 系 人：彭女士 



第 6 页 共 6 页

电 话：0731-56792082  13875216216 

监督部门：湘潭市雨湖区交通运输局 

地 址：湘潭市雨湖区鸡公嘴号政府二院一栋二楼 

电 话：0731-58205714


		www.bjca.org.cn
	2024-12-05T14:32:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-05T14:33:05+0800
	BJ
	ePolicy




